BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY

Số: 153/TB-ĐHXDMT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày 13 tháng 9 năm 2018

THÔNG BÁO
V/v thay thế học phần kỹ năng bản thân

Căn cứ kế hoạch đào tạo học kỳ I năm học 2018 - 2019;
Căn cứ chương trình đào tạo các ngành. Nhà trường thông báo đến sinh viên khóa 2014 như sau:
Sinh viên khóa 2014 sẽ được học thay thế học phần Kỹ năng bản thân (nếu cần thay thế) bằng học phần khác trong nhóm tự chọn chuyên ngành.
	Nơi nhận:

- Hiệu trưởng(để b/c);
- Các Phó HT;

- Các đơn vị;
- Cổng thông tin;

- Lưu: QLĐT, TCHC.
	KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
Trương Công Bằng